平成 24 年 12 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社ラックランド

代表者名 代表取締役社長  望月 圭一郎

（コード番号 9612 東証 2部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 天明 恒男

（TEL:03-3377-9331（代表））

仙台営業所の改称に関するお知らせ

  当社は、業容の拡大に伴い、下記の通り仙台営業所を東北支店に改称することを決定致しま

したので、お知らせ致します。

記

１． 事業所改称の目的

当社では、創業以来、「食」を中心として商空間の総合サービスを提供しておりますが、

現在では「食」以外の分野を含めた商空間に必要な建築・内装・設備すべての分野に関し

専門力を高める取り組みをしています。

このたび、東北地方で事業展開するお客様の震災復興に向け、極め細やかに対応するこ

とを通じ、地域再生へ少しでも寄与すべく、仙台営業所を「東北支店」に改称するととも

に、東北地方における受注・施工体制の一層の強化を行い、業容の拡大を図ってまいりま

す。

２． 事業所概要

事業所名称 東北支店

住   所 宮城県仙台市若林区六丁の目南町八番七十号

      TEL：022-287-5701

      FAX：022-287-5703

稼動開始日 2013 年 1 月 1日（予定）

以上